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SA Aidu Veespordikeskuse nõukogule
Teadmiseks: Lüganuse Vallavolikogu, Riigimetsa Majandamise Keskus

Lugupeetud nõukogu liikmed

Kirjutame Teile motospordi huvigruppide nimel, kuhu kuuluvad erinevad motoklubid ning ka paljud klubidesse
mittekuuluvad harrastussportlased.

Seoses Aidu karjääri aladele rajatud enduromoto matkarajaga on tekkinud olukord, mis vajab selgitamist ja
võimalusel ühist lahendust. Tegemist on rajaga, mis on loodud koostöös RMK ning teiste maaomanikega ning mille
üks lõik kulgeb mööda sõudekanali maa-ala serva.

Viimasel ajal oleme saanud sõudekanaliga seotud isiku kaudu signaali, et nimetatud lõiku ei tohi enam kasutada
ametliku raja osana. Põhjendusena on toodud juhtumid, kus mootorratturid on sõitnud sõudekanali territooriumil
selleks mitteettenähtud aladel.

Soovime rõhutada, et Aidu karjääri aladele rajatud enduromoto rada on loodud just eesmärgiga suunata ja
organiseerida sõitjate liikumist kindlatele trajektooridele. Selline lahendus aitab vähendada juhuslikku ja
kontrollimatut liikumist ning hoida loodust ja maaomanike alasid kahjustuste eest.

Lisaks peame oluliseks välja tuua, et sõudekanali maa-ala serva kulgev rajalõik on praktiliselt ainus toimiv
ühenduslüli kogu ringi läbimiseks. Tegemist on ligikaudu 35 km pikkuse rajaringiga ning antud lõigu sulgemisel
puudub sisuliselt alternatiivne lahendus, mis võimaldaks rada tervikuna kasutada.

Mõistame, et üksikute pahatahtlike või reegleid eiravate isikute tegevust ei ole võimalik täielikult välistada. Samas
loob ametlik ja selgelt tähistatud rada eeldused, et enamik harrastajaid liiguks organiseeritult ning järgiks
kehtestatud reegleid.

Oluliseks peame märkida ka seda, et enduromoto harrastajaid on Eestis hinnanguliselt 4000–5000, kellest Aidu
radasid kasutab hooaja jooksul ligikaudu 1000 sõitjat. See näitab selgelt, et tegemist on laiapõhjalise ja aktiivse
harrastajaskonnaga, kelle jaoks antud rada omab olulist tähendust.

Loodame, et koostöös on võimalik leida lahendused, mis võimaldavad Aidu alasid kasutada kõigil erinevate
harrastuste huvigruppidel – sealhulgas jalgsimatkajatel, motosportlastel, veespordihuvilistel ning teistel ala
kasutajatel – viisil, mis arvestab kõigi osapoolte huve ja tagab keskkonna säilimise.

Leiame, et koostöös on võimalik leida lahendus, mis arvestab nii sõudekanali huvide kui ka motospordi harrastajate
vajadustega. Oleme valmis kohtuma ja arutama võimalikke lahendusi, sealhulgas täiendavaid meetmeid, mis
aitaksid vältida mitteettenähtud aladel liikumist.

Lisaks soovime rõhutada, et rada ning iga-aastane endurovõistlus toimuvad Lüganuse vallas ning omavad seetõttu
olulist rolli ka valla kui terviku jaoks. Tegemist on sündmusega, mis toob piirkonda külastajaid nii Eestist kui
välismaalt, toetab kohalikku ettevõtlust, majutust ja teenindussektorit ning suurendab piirkonna tuntust ja
atraktiivsust.

Juba käesoleva aasta juunis on taas toimumas iga-aastane endurovõistlus, mis on kujunenud selle perioodi üheks
olulisemaks ja suurimaks motospordisündmuseks. Osalejaid on Eestist, kogu Baltikumist, Soomest, Rootsist ning
paljudest teistest Euroopa riikidest ning osalemas on ka mitmed maailma tippsportlased. Võistlust kajastatakse
mitmetes üle maailma tuntud sotsiaalmeediakanalites, mis toob piirkonnale märkimisväärset rahvusvahelist
tähelepanu.
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Sel ja järgnevatel aastatel on sündmuse korraldus kavandatud veelgi suuremas mahus ning see on kasvamas
motofestivali mõõtu ettevõtmiseks, millel on oluline mõju piirkonna tuntusele, külastatavusele ja majanduslikule
aktiivsusele.

Lugupidamisega
Toomas Merilai
Juhatuse liige
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